
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

048

077
200
276
095
074
088
015
044

Nome

Lucas Nogueira
Sergio Sette Câmara
Pedro Guilherme P.Gomes
Evandro Bambirra
Mike D' Almeida Kertsz
joão Vitor Gontijo
Júlio Almeida Wolff
José Eduardo Fusco(SA)
Gabriel Abud Andrade

Melhor Tm

50.957
51.162
51.498
51.713
52.125
52.187
52.215
52.380
52.452

Na volta

6
5
3
4
6
6
6
5
6

Voltas

6
6
6
6
6
6
6
6
6

Classificado pela melhor volta
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SPRINTER/ SÊNIOR A-5ª e 6ª Etapas

Tomada de Tempo Sprinter/Sênior A

Qualificação (5:00 Tempo) started at 9:54:47

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

16/6/2012 10:00


